
kunszt ubezpieczeń

„Całość to więcej niż suma jej składników”
Arystoteles

Program grupowego ubezpieczenia na życie
dla pracowników, których pracodawcy zrzeszeni
są w organizacji Pracodawcy Pomorza.



Szanowni Państwo!

Program dopasowany do Państwa potrzeb
Z przyjemnością informujemy, że w wyniku przeprowadzonych negocjacji wybraliśmy najlepszą ofertę w dobrowolnym programie
grupowego ubezpieczenia na życie, i jako ubezpieczyciela wybraliśmy Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Vienna
Insurance Group. Program ten daje szerokie możliwości zabezpieczenia pracowników, ich rodzin a także pracodawców.

Nowy program ubezpieczenia jest dla Państwa dostępny od dnia 01 lipca 2013 roku.

Zalety korzystania z programu:

• możliwość uzyskania wysokich sum ubezpieczenia będących zabezpieczeniem rodziny,

• zakres ubezpieczenia niemożliwy do uzyskania w polisach indywidualnych,

• korzystny poziom składki ubezpieczeniowej przy zaproponowanych wysokościach świadczeń,

• możliwość wyboru wariantu ubezpieczenia najbardziej odpowiadającego indywidualnym potrzebom Pracownika
oraz jego możliwościom finansowym.

Kto może przystąpić do programu
Do programu przystąpić mogą wszyscy Pracownicy, którzy nie ukończyli 64 roku życia.

Jak przystąpić do ubezpieczenia
Ceniąc Państwa czas zminimalizowaliśmy formalności dotyczące przystąpienia do programu i korzystania z niego. W celu przystąpienia
do ubezpieczenia wystarczy wypełnienie druku deklaracji zgody.

• Wypełnione deklaracje prosimy składać w siedzibie organizacji Pracodawcy Pomorza w terminie do 28 czerwca 2013 r. by zostać
ubezpieczonym od 01 lipca 2013 r.

• Osoby przystępujące po tej dacie składają deklaracje do 28 dnia miesiąca, aby zostać objętym ubezpieczeniem z pierwszym dniem
kolejnego miesiąca.

Ubezpieczenie działa 24 godziny na dobę, cały rok!

Najważniejsze informacje dotyczące zakresu ubezpieczenia:

Śmierć ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku
W razie śmierci osoby ubezpieczonej w następstwie nieszczęśliwego wypadku towarzystwo wypłaci uposażonemu świadczenie
w wysokości wskazanej w tabeli. Świadczenie zostanie wypłacone jeśli spełnione zostały łącznie następujące warunki:

• nieszczęśliwy wypadek, będący przyczyną śmierci osoby ubezpieczonej, miał miejsce w okresie ubezpieczenia,

• śmierć osoby ubezpieczonej nastąpiła w okresie ubezpieczenia,

• śmierć osoby ubezpieczonej nastąpiła w ciągu 6 miesięcy od dnia zajścia nieszczęśliwego wypadku.

Trwały uszczerbek na zdrowiu w następstwie nieszczęśliwego wypadku
Trwałe, nieodwracalne i nie rokujące z punktu widzenia wiedzy medycznej poprawy uszkodzenie organu, narządu lub układu.
Do określenia wysokości świadczenia będzie miała zastosowanie tabela uszczerbku na zdrowiu Towarzystwa. Tabela ta jest obszerna
i szczegółowa, obejmuje wypadki, które zdarzą się często (np. złamania, urazy, oparzenia), jak również zdarzenia skutkujące powstaniem
poważnego kalectwa (np. amputacja kończyny). Za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu ustalonego przez lekarza wypłacany jest 1% sumy
ubezpieczenia dodatkowego.

Całkowita niezdolność do pracy
Całkowita, trwająca nieprzerwanie co najmniej 12 miesięcy, niezdolność ubezpieczonego do wykonywania jakiejkolwiek pracy
zarobkowej, potwierdzona orzeczeniem ZUS, będąca następstwem nieszczęśliwego wypadku lub choroby, o ile zgodnie z wiedzą
medyczną nie ma pozytywnych rokowań, co do odzyskania zdolności do pracy.

Poważne zachorowanie
Wystąpienie poważnego zachorowania w okresie ubezpieczenia: zawał serca, chirurgiczne leczenie choroby naczyń wieńcowych,
nowotwór złośliwy, udar mózgu, niewydolność nerek, zawodowe zakażenie wirusem HIV, zakażenie wirusem HIV w wyniku transfuzji
krwi, oparzenia, transplantacja organów, utrata wzroku, przeszczep narządu, wszczepienie zastawki serca, utrata mowy, utrata słuchu,
łagodne guzy mózgu, oparzenia, śpiączka, stwardnienie rozsiane.
Po wypłacie świadczenia ochrona ubezpieczeniowa jest kontynuowana, jeżeli Ubezpieczony pozostaje nadal uprawnionym
do ubezpieczenia na życie, z wykluczeniem chorób pozostających w związku przyczynowo- skutkowym z poprzednim zdarzeniem.
Compensa nie obejmuje odpowiedzialnością poważnych zachorowań, które zostały zdiagnozowane przed początkiem okresu
ubezpieczenia.



Zakres ubezpieczenia

Zakres Ochrony Wysokość świadczenia* (w zł)
Wariant I Wariant II

Śmierć Osoby Ubezpieczonej 40 000 50 000
Choroba śmiertelna** 20 000 25 000
Śmierć Osoby Ubezpieczonej w następstwie nieszczęśliwego wypadku 80 000 100 000
Śmierć Osoby Ubezpieczonej w następstwie udaru mózgu lub zawału serca 80 000 100 000
Śmierć Osoby Ubezpieczonej w następstwie wypadku komunikacyjnego 120 000 150 000
Śmierć Osoby Ubezpieczonej w następstwie wypadku przy pracy 120 000 150 000
Śmierć Osoby Ubezpieczonej w następstwie wypadku komunikacyjnego przy pracy 160 000 200 000
Trwały uszczerbek na zdrowiu w następstwie nieszczęśliwego wypadku 40 000 – 400 zł 50 000 – 500 zł
– Tabela A za 1% za 1%
Trwały uszczerbek na zdrowiu w następstwie zawału serca lub udaru mózgu 400 zł za 1% 500 zł za 1 %
Poważne zachorowanie - wariant plus 4 000 5 000
Całkowita niezdolność do pracy w następstwie choroby i NW 4 000 5 000
Operacje chirurgiczne 4 000 5 000
Pobyt w szpitalu w następstwie choroby 40 / dzień 50 / dzień
Pobyt w szpitalu w następstwie nieszczęśliwego wypadku 120 / dzień 150 / dzień
Pobyt na OIOM 160 / dzień 200 / dzień
Osierocenie dziecka 4 000 5 000
Urodzenie się dziecka 1 200 1 500
Urodzenie martwego dziecka 2 400 3 000
Śmierć rodzica lub teścia 1 200 1500
Śmierć małżonka / partnera 8 000 10 000
Śmierć małżonka / partnera w następstwie nieszczęśliwego wypadku 16 000 20 000
Śmierć dziecka 4 000 5 000
Śmierć dziecka w następstwie nieszczęśliwego wypadku 8 000 10 000
Miesięczna składka 40 zł 50 zł

* Wartości podane przy poszczególnych ryzykach stanowią ostateczną (skumulowaną) wysokość świadczenia wypłaconą przez Compensa
** W razie wystąpienia w okresie ubezpieczenia choroby śmiertelnej, nie rokującej przeżycia okresu dłuższego niż 12 miesięcy, Compensa wypłaci świadczenie

w wysokości 50% sumy ubezpieczenia. Świadczenie to jest przedpłatą na poczet świadczenia należnego z tytułu śmierci osoby ubezpieczonej.

Pobyt w szpitalu
W razie pobytu w szpitalu Towarzystwo wypłaci ubezpieczonemu Pracownikowi świadczenie za każdy dzień pobytu w szpitalu
(do 92 dni w roku), z wyłączeniem pobytów związanych z diagnostyką. Jednym z warunków wypłaty świadczenia jest pobyt w szpitalu
trwający, co najmniej 4 kolejne dni.

Compensa nie odpowiada za pobyt Ubezpieczonego w szpitalu związany z ciążą, za wyjątkiem pobytu spowodowanego ciążą
wysokiego ryzyka, porodem o przebiegu patologicznym lub połogiem z komplikacjami zagrażającymi zdrowiu matki.

Operacja chirurgiczna
Zabieg chirurgiczny wykonany w publicznym lub niepublicznym zakładzie opieki zdrowotnej. Świadczenie nie jest zależne od czasu
pobytu w szpitalu. Suma świadczenia określona w tabeli nie jest wysokością wymaganego świadczenia, ale sumą bazową ubezpieczenia.
Wysokość świadczeń uzależniona będzie od rodzaju (stopnia skomplikowania) operacji, wg. tabeli operacji w OWU.
Tabela operacji dzieli się na 5 grup:
Grupa A – 100% sumy ubezpieczenia
Grupa B – 75% sumy ubezpieczenia
Grupa C – 50% sumy ubezpieczenia
Grupa D – 25% sumy ubezpieczenia
Grupa E – 12,5% sumy ubezpieczenia
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Karencje
Stosowane są zgodnie Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia, które są integralną częścią umowy ubezpieczenia.

Przykładowo:
Urodzenie dziecka – 9 miesięcy
Zgon rodziców, teściów – 6 miesięcy
Zgon ubezpieczonego – 6 miesięcy

Karencje nie dotyczą zakresów ochrony spowodowanych nieszczęśliwym wypadkiem.

Indywidualna Kontynuacja

Każdy pracownik, który jest ubezpieczony dłużej niż 6 miesięcy ma możliwość indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia po zakończeniu
pracy, pod warunkiem złożenia wniosku w ciągu 1 miesiąca od daty zakończenia zatrudnienia.
Warunki kontynuacji ubezpieczenia w okresie 12 miesięcy są takie same jak w ubezpieczeniu grupowym.
Wniosek o indywidualną kontynuację należy przesłać bezpośrednio na adres Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A.
Vienna Insurance Group, Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa

Niniejsza ulotka nie stanowi podstawy do określania zobowiązań z tytułu umowy ubezpieczenia. Pełna treść umowy (umowa ubezpieczenia, ogólne warunki
ubezpieczenia) dostępna jest w siedzibie organizacji Pracodawcy Pomorza

Kontakt:

Krzysztof Czapczyk
Dyrektor Regionalny Departament Klienta Kluczowego
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Vienna Insurance Group

81-855 Sopot, Rzemieślnicza 33
Tel.: 58 / 524 31 40 tel.: / faks: 58 / 520 86 16, mobile 519 065 804

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Vienna Insurance Group
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa

Compensa Kontakt: 801 120 000 www.compensa.pl

Zapraszamy Państwa do przystąpienia do programu
z przyjemnością odpowiemy na wszelkie pytania


